
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Česká Třebová

oprava vodovodní přípojky 

odstranění silničních panelů 
a betonového podkladu, 
hloubení a pažení výkopu, 
dodání a montáž 
vodoměrné šachty, dodání 
a montáž potrubí včetně 
napojení objektů, zásyp a 
zhutnění výkopu, provedení 
nových zpevněných cest, 
odzkoušení a předání do 

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Česká Třebová - oprava vodovodní přípojky k objektu 019 a HZS.

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Vedlejší a ostatní ...
Vodovodní přípojka

Česká Třebová - oprava vodovodní přípojky k objektu 019 a HZS.



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová - oprava vodovodní přípojky k objektu 019 a HZS.

1 - Vodovodní přípojka



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

1 - Vodovodní přípojka

Česká Třebová - oprava vodovodní přípojky k objektu 019 a HZS.



PČ Množství

Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami 
vyplněnými kamenivem strojně pl přes 50 do 200 m2
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 
přes 200 do 300 mm při překopech ručně
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 
přes 400 do 500 mm při překopech ručně
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

strojně
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
přes 2 do 4 m
Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním
štěrkopísek netříděný
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez 
zhutnění ručně
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Česká Třebová - oprava vodovodní přípojky k objektu 019 a HZS.

1 - Vodovodní přípojka



PČ Množství

Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop
Podkladní desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 
sedlového lože otevřený výkop
Bednění podkladních bloků otevřený výkop
Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců 
otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari

Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 
těženého tl 40 mm plochy do 200 m2

Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových 

Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových 
normálních délek otevřený výkop DN 80
tvarovka přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 

tvarovka přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 

Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 100
MEZIKROUŽEK 100-5/4"

Příruba S2000 100/110

LAPAČ NEČISTOT 100

tvarovka litinová, FFR, přírubová redukce, DN 100/80

Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 150
PŘÍRUBA S2000 150/160
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových 
otevřený výkop DN 150

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 50 x 4,6 mm
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 

Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 3,8 mm

Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 6,6 mm

Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub 

spojka svěrná PP-B přímá pro PE potrubí d50

koleno 90° svěrné PP-B pro PE potrubí d50
Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE 

Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 

Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE 

Montáž elektro navrtávacích T-kusů s 360° odbočkou 



PČ Množství

Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním 

nákružek lemový PE 100 SDR11 110mm
příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 

Montáž elektro T-kusů redukovaných na vodovodním 

Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním 

Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 40
Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 50
Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se 
závitovými konci PN16 otevřený výkop G 2"
VENTIL ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ROHOVÝ 50-2"

KOLO RUČNÍ 50
Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky s 
nástrčnými konci PN16 otevřený výkop DN 50
ŠOUPĚ E2/E3 S HRDLY S2000 50/63

Montáž přírubového vodoměru DN 100 v šachtě
vodoměr šroubový přírubový na studenou vodu PN16 

Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek DN 80

KOMPENZÁTOR PRYŽOVÝ 80 L=130mm

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100

šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16

Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v 
šachtách DN 100
šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16

kolo ruční pro DN 100 D 300mm

Montáž zpětných klapek DN 100
klapka zpětná samočinná přírubová litinová PN 16 pro 

Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 

pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-2”

Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125

Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou
vodoměrná šachta betonová vnitřní rozměr 
3100x1400x1800 mm včetně komínku a stupadel 
poplastovaných ( výkres č.D.2 Vodoměrná šachta ) - 
doprava + dodávka + montáž jeřábem
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení A15, 

poklop, litina, vodotěsný, 600x600mm Litinový rám L v. 

Osazení poklopů litinových šoupátkových
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení 

Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm

Jádrové vrtání otvoru pro prostup potrubí d110 vč. 
utěsnění
Vybourání prostupu pro potrubí vč. zednické vysprávky 
a utěsnění

Přesun sutě



PČ Množství

Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová - oprava vodovodní přípojky k objektu 019 a HZS.

VON - Vedlejší a ostatní ...



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

VON - Vedlejší a ostatní ...

Česká Třebová - oprava vodovodní přípojky k objektu 019 a HZS.



PČ Množství

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Dokumentace skutečného provedení stavby
Pasportizace objektu před započetím prací

Zařízení staveniště
Čištění vozovek metením

položka obsahuje:
vytýčení podzemních sítí

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč

Česká Třebová - oprava vodovodní přípojky k objektu 019 a HZS.

VON - Vedlejší a ostatní ...



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4627407

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8f3a2ff8-44f2-438c-bd79-303586cec460

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.05.2024 14:22:00


		2024-05-17T12:22:33+0000




